



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

BK Company ApS
Rundforbivej 32, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 82 50 02

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Brian Kristoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Company ApS Rundforbivej 32 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 82 50 02 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kristoffersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	B.K. Company ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele og værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.750 t.kr. mod 77.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-3.504	-3
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.690.086	73.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.961	204
Andre finansielle indtægter	1.445.788	4.503
1 Øvrige finansielle omkostninger	-257.933	-77
Resultat før skat	4.055.398	78.465
2 Skat af årets resultat	-305.892	-1.018
Årets resultat	3.749.506	77.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.690.086	73.837
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500
Overføres til overført resultat	0	1.110
Disponeret fra overført resultat	-940.580	0
Disponeret i alt	3.749.506	77.447



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	82.162.077	79.473
Andre tilgodehavender	5.000.000	51.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.162.077</u>	<u>131.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.162.077</u>	<u>131.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.668.726	16.942
Tilgodehavende selskabsskat	348.824	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	102
Tilgodehavender i alt	<u>9.017.550</u>	<u>17.044</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.877.189	4.181
Værdipapirer i alt	<u>12.877.189</u>	<u>4.183</u>
Likvide beholdninger	42.512.736	828
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.407.475</u>	<u>22.055</u>
Aktiver i alt	<u>151.569.552</u>	<u>153.273</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.662.077	973
Overført resultat	145.230.845	146.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500
Egenkapital i alt	<u>150.932.922</u>	<u>149.684</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	0	885
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	305.892	0
Anden gæld	328.238	2.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.630</u>	<u>3.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>636.630</u>	<u>3.589</u>
Passiver i alt	<u>151.569.552</u>	<u>153.273</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	971.991	146.171.425	2.500.000	149.683.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	2.690.086	-940.580	2.000.000	3.749.506
	40.000	3.662.077	145.230.845	2.000.000	150.932.922



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.068	0
Andre finansielle omkostninger	<u>226.865</u>	<u>77</u>
	<u>257.933</u>	<u>77</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>305.892</u>	<u>1.018</u>
	<u>305.892</u>	<u>1.018</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>10.131.424</u>	<u>2.745.765</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-131.416</u>	<u>-55.314</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


